
Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19 k-2, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”  

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr.13 – 6 

Rīgā 

 

2021.gada 9.augustā 

 

Par pabalsta piešķiršanu SIA „LNS Surdotehniskās palīdzības  

centrs” valdes loceklei 

 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) valdes priekšsēdētāja – 

prezidente Sandra Gerenovska informē, ka ir saņemta no SIA „LNS 

Surdotehniskās palīdzības centrs” valdes priekšsēdētāja Inese Immure 

04.08.2021. iesniegums ar lūgumu piešķirt pabalstu sakarā ar mātes nāvi. 

 Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 20.pantu, amatpersonai (darbiniekam) izmaksā pabalstu 

sakarā ar ģimenes locekļa nāvi ne vairāk kā vienas minimālās mēneša darba 

algas apmērā. Šā pabalsta piešķiršanas kārtību nosaka Ministru kabinets. 

 Saskaņā ar 20210.gada 21.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.565 36. un 

38.punktu, lai amatpersona (darbinieks) saņemtu pabalstu sakarā ar ģimenes 

locekļa nāvi, tā gada laikā pēc ģimenes locekļa vai apgādājamā nāves iesniedz 

attiecīgās institūcijas vadītājam vai viņa pilnvarotai amatpersonai iesniegumu 

par pabalsta piešķiršanu. Amatpersona (darbinieks) ir tiesīga iesniegt miršanas 

apliecības kopiju, kā arī radniecību, laulību vai apgādību apliecinoša 

dokumenta kopiju, uzrādot oriģinālu. Prasība iesniegt dokumentu kopijas un 

uzrādīt to oriģinālus nav attiecināma, ja dokumenti tiek iesniegti saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu apriti. 

Pabalstu sakarā ar ģimenes locekļa nāvi izmaksā mēneša laikā pēc šo noteikum 

 minēto dokumentu saņemšanas, pārskaitot pabalsta summu uz amatpersonas 

(darbinieka) norādīto kontu kredītiestādē. 

 

LNS  VALDE  

N O L Ē M A: Piešķirt Latvijas Nedzirdīgo savienības SIA „LNS Surdotehniskās 

palīdzības centrs” valdes loceklei Inesei Immurei pabalstu sakarā ar 

mātes nāvi vienas minimālās mēneša darba algas apmērā. 

 

(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi (Sandra 

Gerenovska, Inese Immure, Brigita Lazda, Māra Lasmane un Ainārs Osmanis) un 1 LNS 

valdes loceklis attālināti ZOOM lietotnes opcijā “Reactions (Gundega Paņko), „Pret” – nav. 

) 

Lēmuma pieņemšanā nepiedalījās Zigmārs Ungurs. 

 

 

Valdes priekšsēdētāja – prezidente     S.Gerenovska 

 

  

 


